
 

UCHWAŁA NR 211/724/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2 i 3 oraz art. 15 ust. 4 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 § 1.1. Powierza się Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

pomocnicze działania zakupowe jako własnej jednostce organizacyjnej w tym 

przeprowadzenie postępowania i udzielenie zamówienia publicznego na rzecz zamawiającego 

- Powiatu Myśliborskiego w ramach postępowania pn: ,,Zakup, dostawa oraz instalacja 1 

szt. urządzenia wielkoformatowego A0 wraz z oprogramowaniem dla Wydziału 

Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego   

w Myśliborzu.”  

2. Płatnikiem umowy będzie Powiat Myśliborski. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawo do udzielania dalszych 

pełnomocnictw pracownikom Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.  

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres realizacji  

w/w pomocniczych zadań zakupowych. 

 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały jest konieczne aby Zamawiający tj. Powiat Myśliborski mógł 

powierzyć pomocnicze działania zakupowe polegające na przygotowaniu i przeprowadzeniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Zakup, dostawa oraz instalacja 1 

szt. urządzenia wielkoformatowego A0 wraz z oprogramowaniem dla Wydziału 

Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego                         

w Myśliborzu.” własnej jednostce organizacyjnej tj. Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego. 
Środki finansowe na realizację zadania zabezpieczone są w planie finansowym 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2017 w dziale 710, rozdziale 71012 §6060- w wysokości 

55 000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


